COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09030 (Provincia di Cagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n 51— Prot. n
IL S T NDATCO

Vista 1la richiesta del sig. Sarigu Valentino in
gqualita di Presidente dell’Associazione "Moto Kart Club
Elmas" tendente ad ottenere la licenza per effettuare una
manifestazione denominata raduno motociclistico e
passeggiata turistica da tenersi il giorno 29.09.1996, con
ritrovo nella Piazza Suella dalle ore 8,00 alle ore 12,30
circa;

Ritenuto necessario provvedere alla sospensione
temporanea della circolazione stradale nel V.co I°Arma
Azzurra fino all’imbocco con la P.zza Suella (Fronte Cassa

Comunale Credito Agrario), nella via Suella, Piazza
Suella e nel tratto della via dell’Arma Azzurra -?da via
Buscaglia a via Suella - consentendo il transito nel senso

di marcia con direzione da via Sulcitana a via Giliacquas
al fine di consentire lo svolgimento della suddetta
manifestazione e salvaguardare l’incolumita delle persone;
Sentito, il parere del Comando di Polizia Municipale;
Visto il T.U. di P.S.;
Vigti gli art. 5, 6 e 7 del D. Lgs. 30.04.1992,
n° 285;
ORDINA

LLa sospensione temporanea della circolazione nei
luoghi 1in premessa indicati nel giorno 29.09.1996 dalle
ore 08.00 alle ore 12.30 al fine di consentire 1lo
svolgimento della manifestazione meglio in premessa
indicata e garantire la incolumita delle persone;

DEMANDA

All’Ufficio tecnico Comunale 1’apposizione della
segnaletica regolamentare occorrente.

Alla Forza pubblica e al Comando di Polizia Municipale
il controllo sull’osservanza della presente Ordinanza.

Elmas, llgiﬁ ?~~n ETRI0IN Aff

/57

IL SINDACO foof

1" f

o,

f
404

(Giovanni Ruggeri)i:l

Wi S

La presente & inviata: ; I AN
. / i
- All’Albo pretorio comunale; M-'\- \Qiﬁw

- Al11'U.T.C. sede; A~

- Al Comando di Polizia Municipale;

- Alla Stazione dei Carabinieri
CA/S.Avendrace in Selargius.

P.M./MP

:\ga\test\ordin\radumoto

Q



